'I PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
~ ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o 50.040

DE 29 DE MARÇO DE 2021 .
PORTARIA

o PREFEITO MUNICIPAL DE ARUJÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUiÇÕES lEGAIS, e nos termos do
Artigo 44, Inciso 11, letra 'a', da lei Orgânica do Município, e conforme consta do processo n°
261.529/2017.

RESOL VE:

Art. 1.° Constitui o CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, com vigência entre o
período de abril/2021 a abril/2024, nomeando os seguintes membros:

NOME RG CPF REPRES. NASC. TEL. E-mail
Presidente - Sara Izabel Alves Maciel 25.269.518-5 264233658-14 Magistério Oficíal 17/05/1976 98139-9805 saramacieI33@Qmail.com
Vice-Presidente - Angelina Rosa 26.515.641-5 265849858-65 SMEA 21/11/1975 97464-2217 advanQelinarosa@Qmail.com
Suplente: RodriQo Abel Gonçalves 26.515.675-0 160467408-35 SMEA 04/06/1976 99993-4518 rodrigoftx4@gmail.com
MEMBROS
Titular: Priscila Silveira Vianna 33.181 .894-2 325951228-43 SMEA 19/08/1984 97045-9846 enQ.priscila.educacao@gmail.com
Suplente: Jussara Pinto Santos de Miranda 42.429.312-2 330918098-03 SMEA 07/02/1986 94071-7666 educ.planejamentoescolar@aruja.sp

.gov.br
Titular: Sanmarco Montoni da Silva 9077948-4 027472178-33 Repr.Prefeito 04/11/1956 97165-5440 projetos.smp@aruja.sp.gov.br
Suplente: Nilma Domingues da Costa 14.637.948-2 077609698-21 Repr. Prefeito 05/11/1963 99229-5727 nilmamarcio@uol.com.br
Titular: Luana Almeida 40.909.156-X 335798268-40 Entidades 27/01/1986 94540-6517 adm@apaearuja.org.br

Filantrópicas
Suplente: Rosana Alves de Carvalho 27.952.427 -4 255371158-16 Entidades 24/08/1976 97218-2559 adm@apaearuja.org.br

Filantrópicas
Titular: Cleane Pereira Lopes 45.655.456-7 322537928-02 Entidades 23/03/1985 93748-5687 crecheacalanto2016@gmail.com

Filantrópicas
Suplente: Erika Cristina de Moura 33.624.491-5 292323608-45 Entidades 23/12/1979 93748-5687 crecheacalanto20 16@gmail.com

Filantrópicas
Titular: Levindo David dos Santos 21 .868.093-4 249153228-07 Escolas Estaduais 11/10/1975 96646-7617 levidio2@gmail.com
Suplente: Heber Soares Rocha 26224603-X 164784918-70 Escolas Estaduais 10/05/1976 94775-5587 heber.soares@educacao
Titular: Ana Santina Marqui 20.554.384-4 179114158-70 Escolas Estaduais 14/11/1971 99759-1001 anamarQui@hotmail.com
Suplente: Eduardo Joaquim de Morais 33.199.917-1 270947328-30 Escolas Estaduais 17/08/1678 97160-0256 eduardomorais437@Qmail.com
Titular: Roberta Maria Bueno Bocchi 18.282.038-5 090300958-73 Diretoria de Ensino 25/06/1966 (12)3954- abocchi@uol.çom.br

2644
Suplente: Ana Maria Vagos Hardt da Silva 10.233.845-0 029531958-58 Diretoria de Ensino 18/02/1958 97545-3870 anavhardt@gmail.com
Titular: Aneliese Gonçalves dos Santos 29.267.092-8 284218308-80 Escolas 04/04/1978 97560-5315 colegiotarsilaaruja@gmail.com

Particulares
Suplente: Rosilda Maria Vieira Rodrigues 34.500.170-9 249260194-34 Escolas 31/05/1961 97140-7194 poliana@institutoathenas.net

Particulares

~NTlNUA

~

PORTARIA N.o 50.040

DE 29 DE MARÇO DE 2021

I PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
-r ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA

CONTINUAÇÃO - FLS. 02

NOME RG CPF REPRES. NASC. TEL. E·mail
Titular: Marco Antônio Moreira Landrino 16.334.280-5 326881132-91 Sec.Meio 30/09/1991 4653-1845 meioambiente@aruja.sp.gov.br

Ambiente
Suplente: Alexandre Kiyoshi Imamura 32.720.778-4 315633238-0 Sec.Meio 15/05/1983 4653-1845 meioambiente@aruja.sp.gov.br

Ambiente
Titular: Kelen Regina Matos Ricardo Braz 40.999.778-X 347470128-26 Magistério Oficial 09/04/1987 94719-9110 kelen ricardo@hotmail.com
Titular: Solange Aparecida de Oliveira 42.960.164-5 339705798-13 APM 19/10/1983 99403-1939 s0534 744@gmail.com
Suplente: Luciana Oliveira Santos 29.267.085-0 288419528-90 APM 29/05/1978 98800-8348 Lucypercinoto.osp31@gmail .com

Art. 2.0 Os membros ora nomeados pelo artigo anterior. exercerão suas funções
graciosamente. sendo seus serviços considerados<le caráter relevante para o Município.

** ...... ***************************

Art. 3.° Ficam revogadas as disposições em contrário.

*******************************
**************************

Prefeitura Municipal de Arujá. 29 de março de 2021.

Registrada e publicada neste Departamento da Administração. na data acima.

~ .L J- e-o U~.
-ELIANA :f PARECIDA PRADO MANGINI

Secretária Municipal Adjunta

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ portaria N° 51 198
ESTADO DE SÃO PAULO

DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA

de 29 de março de 2021, passando a constar:

vigência entre o período de abril/2021 a abril/2025.

***************************

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARÜJA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e nos termos do Artigo 44, Inciso II,
letra "a", da Lei Orgânica do Município, e conforme consta do
Processo Administrativo n.° 318.278/2021,

RESOLVE:

Art. 1.° Fica rerratificado o artigo 1.° constante na Portaria n.° 50.040,

Art. 1.° Constitui o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com

Art. 2.° Ficam revogadas as disposições em contrário.

*******************************

Prefeitura Municipal de Arujá, 14 de janeiro de 2022.

Registrada e publicada neste Departamento da Administração, na
data acima.

I  • J- ̂
ELIANA ÁPARECIDA PRADO MANGINI

Secretária Municipal Adjunta